Совет сельского поселения
«Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ

                                                                                                        № 122
25.08.2020 года
п. ст.  Харанор
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 09 декабря 2019 года № 103 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Черно-Озерское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Черно-Озерское», Совет сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШИЛ:

1. В решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 09 декабря 2019 года № 103 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Черно-Озерское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения:

Бюджет сельского поселения «Черно-Озерское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов дополнить статьей 10.1. следующего содержания:

«Статья 10.1.

Установить размер резервного фонда администрации сельского поселения «Черно-Озерское» на 2020 год в сумме 10 000,00 рублей, на 2021 год в сумме 10 000,00 рублей, на 2022 год в сумме 10 000,00 рублей».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

И. о. Главы сельского поселения
«Черно-Озерское»:                                                              Т. В. Чичулина
PAGE
2